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INFORMATION OCH INBJUDAN MEDLEMSMÖTE 24 SEPTEMBER 2009 

Vänner! 

Vi bjuder in nya och gamla medlemmar till medlemsmöte 24 september 2009 
klockan 09.00-12.00, Göteborg. Lokal är Lilla Bommen Konferens, Lilla Bommen 
4a. Kaffe finns. Och utsökt lunch för de som önskar efter 12.00. På agendan 
finns ett omfattande material. Ett material som i de flesta fall har initierats vid 
någon av de Open Space som vi genomfört tidigare.  

Mötet är viktigt. I den första delen ska vi tillsammans 
lägga sista handen vid och besluta om gemensamma 
initiativ och utmaningar på kontors- och klimatområdet. 
Vi ska diskutera den slutliga utformningen av föreningens 
stipendium och pris. Och vi gör första testen av den 
Ansvarbarometer som vi kommer att genomföra under 
hösten. I samtliga fall finns färdiga förslag på bordet.  

Den andra delen av mötet är en diskussion kring föreningens framtida 
verksamhet. Den startar i en genomgång av den mångfald av program och 
projekt som drivs i dag. Den innefattar självklart de förslag Ni väljer att lämna in 
till mötet i förväg (se nedan). Vi kommer också att presentera studien Ungdom 
och Ansvar som vi genomfört under sommaren. Den ger inträngande inblickar i 
hur ungdomar ser på ansvar, vilka man menar tar ansvar, vad som krävs för att 
kunna ta ansvar och därmed viktiga lärdomar för vårt arbete.  

Vår hemsida är nu klar i sin första version. Ni kan redan nu prova att surfa in på 
www.csrvastsverige.se . Det blir dock inga pukor och trumpeter ännu. Först ska 
Ni ha möjlighet att se över den information som lagts in om varje medlem. 
Skicka ändringar till tomas.ekberg@csrvastsverige.se  

Ni kommer därefter under de närmaste veckorna att få tillgång till en egen 
inloggning på hemsidan med möjlighet att lägga in information om hur Ni 
arbetar med samhällsansvar ur olika perspektiv och inte minst att sprida denna 
information till en större publik. Mer information om hemsidan kommer 
samtidigt med Era inloggningsuppgifter. Arbetet med hemsidan går därefter in i 
sin andra fas där det förslag kommunikationsgruppen lagt fram ska realiseras.  

Vi behöver Er anmälan senast tisdag den 15 september. Fler representanter 
för varje medlemsorganisation är självklart välkomna. Anmälan görs till 
kansli@csrvastsverige.se. Ange om Du önskar delta på lunchen. Vi behöver 
också Era inspel till mötet senast samma dag på samma mejladress. Material 
inför mötet sänds ut till de anmälda den 18 september och kommer att finnas 
tillgängligt för medlemmar på hemsidan.  

Vi ser fram mot en stark uppslutning på medlemsmötet.  

Vi ses den 24 september  

Kent Johansson Catarina Munck   

Ordförande  Vice Ordförande  

 

Annika Axelsson Susann Dutt Peter Nyström  George Olvik  


